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ﬂ MUNICIPIC DE ATOTONILCO DE TULA chbh.u

IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
PREDIOS URBANOS

PREDIOS RUSTICOS

PREDIOS EJIDALES

PREDIOS INDUSTRIALES

IMPUESTO SOBRE TRASLACION DE DOMINIO Y
OTRAS OPERACIONES CON BIENES INMUEBLES
REZAGOS DE PREDIAL

ACCESORIOS DE IMPUESTOS

OTROS IMPUESTOS

DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS
DERECHOS POR REGISTRO, LICENCIAS Y
PERMISOS DIVERSOS

DERECHOS EN MATERIA DE DESARROLLO
URBANO Y ECOLOGIA

DERECHOS POR SERVICIOS PRESTADOS EN
MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO
PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

ACCESORIQS DE APROVECHAMIENTOS

FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES

FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL

FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION
FONDO DE COMPENSACION

IMPUESTO ESPECIAI SOBRE PRODUCCION Y

SERVICIOS
GASOLINAS Y DIESEL

RFC: MAT850101RA5
COMPORTAMIENTC PRESUPUESTARIO DE INGRESOS DE

Estimado

133,000.00
12,726,000.00
5,550,000.00
5,400,000.00
50,452,783.27
13,455,494.90

0.00
0.00
0.00
5,361,800.91
0.00

6,227,283.54
310,000.00

33,410.49
6,053,943.14
0.00

43, 484, 609,00
14,367,887.00
1,448,410.39
1,014,096.54
701,503.00

2,176,832.00
8,304,450.31
621,967.84

ﬂ f200,000.00

¢ & / 86,482.00

g 422,635.07
0.00
0.00

Modificado

0.00
18,744,814,00
2,230,178.00
3,162.00
47,838,041.00
31,675,532.57

0.00
8,032,672.00
12,886,194.17
221,750.56
5,105,756.56

8,895,323.00
0.00

142,694.66
5,801,626.40
0.00
54,545,917.99
15,849,583.02
1,596,462.87
1,351, 406.82
1,041,372.27

1,818,383.90
7,136,331,03
5,181,781.50

157,580.32
13,779,689.00

56,078,056.00
0.00
98,711.19
712,288.94

15.23
158.30
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Devengado

0.00
18,744,814.00
2,230,178.00
3,162.00
47,838,041.00
31,675,532.57

0.00
8,032,672.00
12,886,194.17
221,750.56
5,105,756.56

8,895,323.00
0.00

142,694.66
5,801,626.40
0.00
54,545,917.99
15,849,583.02
1,596,462.87
1,351,406.82
1,041,372.27

1,818,383.90
7,136,331.03
5,181,781.50

157,580.32
13,767,418.717

56,078,056.00
0.00
98,711.19
712,288.94

15.23
158.30

Recaudado

0.00
18,752,502.00
2,230,178.00
3,162.00
47,838,041.00
31,675,532.57

9,922,684.00
554,981.00
2,962,779.10
221,750.56
5,142,062.73

8,869,213.10
0.00

142,694.66
8,150,037.92
300.00
54,545,917.99
15,849,583.02
1,596,462.87
1,351,406.82
1,041,372.27

1,818,383.90
7,136,331.03
5,181, 781.50

157,580.32
13,767,418.77

56,078,056.00
0.00
98,711.19
712,288.94

15.23
158.30
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RFC: MAT850101RAS5
COMPORTAMIENTO PRESUPUESTARIO DE INGRESOS DE DICIEMBRE 2023

Namero i Nombre Estimado Modificado Devengado

Recaudado

236,465,320.68 300,925,483.30 300,913,213.

295,801,386.79
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